

ראש השנה תשפ"א



תחל שנה וברכותיה

שנה טובה לי / גילי זיגמן

נראה שהשנה כבר לא אגיע אחרון
והצלחות רבות כמו גרעינים של הרימון
לא ישבר לנו הלב
אולי נספיק להתאהב, להשתלב, להתקרב
לגמור עם הריחוק
יחד בעזרת שמים
עברנו כבר שנים קשות אבל אנחנו כאן בינתיים
צוחקים על החיים
וכל שנה עושים לחיים
וגם אם הדרך משתנה

שלום להתחלות חדשות
לי ולך
לי ולך.

להתראות שנה נגמרת
שלום שלום לחדש
כה לבנה ומתוקה את
מלאת הבטחות ואכזבות של בני אדם

להתראות עידן אפור
מותר לחלום שוב מחדש
ואיך בפנים הלב נרגש
מהתחלות חדשות לי ולך
לי ולך

שנה טובה לי
שנה טובה לילד המתוק
ולילדה יפה טובת עיניים
לך אהובתי שנה טובה
שנה טובה לי
שנה טובה של דבש וסוכריות
אמן תרד ברכה מהשמיים
ויתגשמו לכם החלומות



הרהורי אחרית וראשית - "שפת לא ידעתי אשמע..."

קהילתי היקרה,

שנה מאתגרת עברה (ועדנה עוברת) על כל יושבי תבל ועלינו... שנה מלאת ספקות... שנה בה מעטפת הדמיון המדומה האופפת אותנו נסדקה והמילים מתפילת הנעילה "מה אנו, מה חיינו... הלא כל הגיבורים כאין לפניך, ואנשי השם כלא היו, וחכמים כבלי מדע..." - קיבלו משמעות קיומית חדשה...

"אמר רב יהודה בר אידי א"ר יוחנן: עשר מסעות נסעה (גלתה) שכינה. מכפרת לכרוב, ומכרוב לכרוב, ומכרוב למפתן... ומחצר למזבח, וממזבח לגג, ומגג לחומה... ומהר למדבר, וממדבר עלתה וישבה במקומה, שנאמר: (הושע ה, טו) 'אלך אשובה אל מקומי.' " (תלמוד בבלי, מסכת ראש השנה, לא.)

בשנה שחלפה ליווינו את השכינה בצערה הגדול. מהתפילות הגדולות בבית הכנסת, למניינים מצומצמים ומשם לחצרות, ובשעה בה כמעט נדם קול התפילה ב'מקדש המעט', והלך ונחלש קול התורה בהיכלות, עמדנו נוכח פני ה' וביקשנו "השיבנו ה' אליך ונשובה חדש ימינו כקדם..."

זכינו... ואט אט היא שבה למקומה. אך עדיין... גם בשעת כתיבת שורות אלה, סימני שאלה גדולים מרחפים על אופיים של תפילות ימי הדין והרחמים הבעל"ט.

בשנה כזו, בה העולם מתנהג כאקורדיון שחוק, הנפרש ומתכווץ בצליל צורם, אנו מבינים כמה השגרה שבירה. כשבערב סוגרים את מה שנפתח בבוקר, אנו מצליחים להעריך את חשיבות הרצף. בשנה בה המושג "חיובי" - פירושו שלילי, והמושג "שלילי" - פירושו חיובי, זכינו להכיר את היחיד ולהפנים את חשיבות היחד.

"קול דודי דופק". קול דפיקתו של יוצר האדם, הולך ורועם מקצה עולם ועד קצהו. בעוד ידו מונחת על כפות המנעול, קולו כמו לוחש לנו: "פתחי לי" ... 'לא נבראו רעמים אלא לפשט עקמומיות שבלב'... 'פתחו לי פתח כפתחו של מחט'...

דרכו של עולם שתוכניותיו הריאליות של האדם, לרוב גם יוצאות אל הפועל. האדם מתכנן חודשים מראש את אירועי חייו על מגוון שמחותיו, פגישותיו, חופשותיו ושאר תוכניותיו, והתחושה לכאורה שהוא, קרוץ החומר, האוחז במושכות חייו ומנווטם...

"יש המסתכל לתוך בית דרך חור המנעול שבדלת, ויראה עט כותבת ולא יראה אדם, וידמה שהעט כותבת בעצמה - כך הוא הכופר, שיחשוב שהטבע פועלת בעצמה, אבל כשפותח הדלת יראה את האדם הכותב. כך המאמין יראה שה' יתברך הוא העושה והמסבב את הכל, וכל הסיבות ומעשי בני אדם הם אצלו כמו עט ביד הכותב..." (הרב אליהו דסלר, מכתב מאליהו, א, 177).

דוד המלך כתב בתהלים: "שפת לא ידעתי אשמע", ודורשי רשומות בשנה שחלפה, דרשו על פסוק זה מדרש מילים מחודש: "שפ"ת (או בחילופי אותיות תש"פ) - "לא ידעתי" - אשמע...". שכן בשנה שחלפה, דומה שצמד המילים הנפוץ ביותר, ביחס לכל תוכנית מראש היתה: "איני יודע...". זוגות שקבעו חתונה ונדרשו לשנות את מועדה, השיבו לכל השואלים: "לא יודעים כרגע על מועד חדש...". אנשים שקבעו פגישות, משפחות שתכננו חופשות וכיוצא בזה ונדרשו לשאלה האם תוכניתם אכן תצא אל הפועל, השיבו בקול רפוי: "איננו יודעים... קשה לתכנן השנה מראש...". אכן שנת תש"פ, שנת סימני השאלה, בה מכל פינה נשמעה ההתנצלות: "לא ידעתי" ... "איני יודעת" ... תזכר עבור רבים כשנת ה"שפ"ת - "לא ידעתי", אשמע... דומה שאת זה אנו מבקשים יותר מכל. מבקשים אנו את התחושה שהחיים אינם פירוורים פירוורים, שיש בהם תחילה ותוחלת ותכלית...

בשנה שחלפה, היו שזכו והגביהו מבטם מ'חור המנעול'. פתחו הדלת, וראו כיצד נגיף מזערי מעשי ידיו של 'ריבון כל המעשים אדון כל הנשמות', כמו ביקש ללמד אותנו פרק בענווה. לא אנו האוחזים במושכות חיינו, אלא אבינו מלכנו, 'מסובב כל הסיבות ועילת כל העילות'. בתום שנה של סימני שאלה, ניצב לפתחנו יום 'ראש השנה' הבא עלינו לטובה, שכל מרכזו הוא בסימן הקריאה הברור מכל: "וידע כל פעול - כי אתה פעלת! ויבין כל יצור - כי אתה יצרת! ויאמר כל אשר נשמה באפו - ה' אלוהי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה!"

"תש"פ הראתה לנו שהדברים שחשבנו עליהם - לא חתומים. תוכניות רבות השתבשו. נאבקנו כל כך על הנשימה. נלחמנו על מכוונות הנשמה. ולפעמים, כשנלחמים כך על הנשימה, שוכחים את השאיפה. וכאן היא מגיעה. אחרי שנה של נשימה טרופה, באה שנת תשפ"א - אותיות תשאף. אנחנו לא רוצים להתעסק רק בלשרוד - כלכלית, בריאותית, זוגית, הורית. לא רוצים להפוך קטנים, נרגנים, נוקדניים, מפוחדים, רעי עין. לא רק שימור הקיים. אם בתש"פ היינו עסוקים רק באיך לא להדביק ואיך לא להידבק, הרי שתשא"פ תעודד אותנו להדביק את העולם כולו בטוב. לרצות יותר, לקוות, לשאוף..." (הרבנית ימימה מזרחי)

עם חיתומה של שנה וראשיתה של שנה חדשה, נפיל תחינה לפני שומע תפילה: "אבינו מלכנו שלח רפואה שלמה לחולי עמך... אבינו מלכנו מנע מגיפה מנחלתך" ... "עשה עמנו צדקה וחסד והשיענו"...

"תכלה שנה וקללותיה. תחל שנה וברכותיה..." בברכה אהבה רבה, מיכאל סטבון.



ספירת מלאי - סיכום שנת תש"ף

בשמחה נולדו - 11 תינוקות -

יעקב לב פידר, שקד יעקב גולן, יובל סוניה דוידוביץ, נטע טובי, איתמר ליס, נווה אברהם ניצן-מהצרי, דביר יעקב לוי, יעלי פורשר, שיר מרים רבי, נועה מאירפלד, נבו כץ.

נחגגו 2 בר/ת מצווה - הראל גלעד, מאירה סנדהלם.

"בסימן טוב ובמזל טוב" נישאו 5 זוגות -

קשת (פולסטר) ואריאל סלע, נעה (פרס) ואליעזר אברמוביץ, שניר ועינת בוכהלטר, בן וסיגל כהן, מיכל (וייס) ודביר אלמליח.

הצטרפה לשלוחות - משפחת ערן ואליאור ליס.

קיבלנו החלטות ב - 9 אסיפות.

קיימנו - 13 ישיבות מזכירות, 9 ישיבות של הנהלה כלכלית ו- 3 ישיבות של הנהלת קהילה.

נכון לר"ח תשרי תשפ"א - סה"כ אוכלוסיית שלוחות מונה כ - 398 נפשות.



ועדת תרבות / אורה טובי והודיה פוקס

שנה טובה קהילה יקרה,

מסתיימת לה שנה מלאה באירועי תרבות וקהילה, שנה שבה הומצא פעם אחר פעם הגלגל מחדש, למדנו ליהנות ביחד אבל לחוד ואיך להוציא מהלימון לימונד.

נכנסנו לתפקיד רכזות התרבות לפני למעלה מחצי שנה. באנו עם חלומות ותוכניות גדולות לענף התרבות, אך מהר מאוד טרפה את הקלפים מגפת הקורונה שהציבה בפנינו אתגרים מורכבים לקיום אירועי התרבות והוסיפה מרכיבים רבים שעליהם נדרשנו לתת את הדעת על מנת לעמוד בתקנות המחמירות.

למרות הקורונה, ואולי בזכותה, הדחף שלנו לייצר תרבות באופן יצירתי עלה מאד, והאמנו שהתרבות היא מימד מרכזי ומשמעותי בשמירת החוסן הקהילתי על השכבות והגילאים השונים שבה.

בתקופה זו, ראינו חשיבות בהעלאת המורל הקיבוצי ותחושת השייכות והיחד.

לא מעט מאירועי חגים ומסורות קיבוציות נחגגו בצל הנגיף והיו צריכים להיות מותאמים להנחיות המגבילות; לקראת ליל הסדר (או שמא ליל הסגר) חולקו ערכות לעריכת שולחן חגיגי ומשמח שהפיעו תחושת חג בשולחן למרות המחסור באורחים.

לקראת אירועי הזיכרון והעצמאות התקשט הקיבוץ בדגלים ונשתלו שתילים; טקס יום הזיכרון שתוכנן באופן יצירתי הועבר השנה במדיה והיה מרגש ומכבד למרות ההגבלה על טקסים פומביים ובזאת תודה לאבי שטר.

ביום העצמאות חגגנו עם מסיבה נודדת שהביאה את השמחה לפתחי הבתים וגם צלחת חומוס. ובל נשכח, את טקס המשואות האלטרנטיבי שבו אתם הענקתם את הכבוד לגיבורי הקורונה שלכם והדלקתם עבורם משואה בסרטון מרגש ונוגע ללב.

למזלנו הטוב, חגה של שלוחות התקיים בהפוגה שבין ההגבלות, ויחד עם המשמעת של כולכם הצלחנו להתקהל, לאירוע מרומם שחזק את גאוותנו בשלוחות ובענפים השונים, ואשר הסתיים בטקס מרשים וחיידוש התהלוכה המסורתית והמרגשת בהחלט של הכלים החקלאיים.

והיו עוד אירועים קטנים וגדולים שבהם לקחתם חלק ולא נתתם לקורונה להשבית את השמחה, ואנו מקווים שאכן הפקתם מהם הנאה.

כל זאת לא היה יכול להתאפשר ללא שיתוף הפעולה ורוח ההתנדבות שהשרתה הקהילה.

אז, תודה רבה למתנדבים הרבים שעמלו ולקחו חלק בפעילויות התרבות כמו גם בהקמתם, תודה רבה למפרגנים ולכל מי שתרום במילה טובה, עצה או פידבק. וכמובן תודה גדולה לכולכם קהילת שלוחות היקרה, שהגעתם ובנוכחותכם חיזקתם ודרבנתם אותנו ובכך הצמחתם את התרבות בשלוחות.

זה לא סיכום, רק אתנחתא - פנינו לשנה הבאה במלוא המרץ ואנו תקווה שהיא תתמלא באירועי תרבות כסדרם ובבריאות איתנה לכולם, ובלבנו תפילה שיפה ושונה תהא השנה!

שנה טובה.



גיל הרך / יעל יופיטר

שנת תש"פ תיחקק בזיכרוננו כשנה מיוחדת במינה. שנה שהתחילה בחגיגת התרחבות קיבוץ שלוחות, עם פתיחת המעון החדש, המשך תהליך בניית אמון בין ההורים לקהילה, סדנא לכלל הצוות בנושא תקשורת עם הורים, שיתופי פעולה בין הגיל הרך לענפים השונים, ייצוב כוח האדם בגנים, שינוי הליווי הפדגוגי במערכת ואפילו השגת איזון תקציבי. לאחר כל זה, תוך מספר קצר של ימים, הגיע משבר הקורונה.

כל מה שידענו, חשבנו, תכננו, התכוננו - כל הקלפים נטרפו והיינו צריכים לחשב מסלול מחדש. המודל של החינוך הקיבוצי נותן דגש רב לקשר בין-דורי, למפגש בין-אישי וחברתי, למעורבות קהילתית ולערבות הדדית. פתאום, אנו נדרשים להכיר שפה חדשה שכוללת בתוכה מושגים כגון: מתווים, ריחוק חברתי, איסור כניסה לגנים, הגבלות, סגר, קורונה, קפסולות (שאינן רק לקפה משובח), גלי תחלואה (ולא רק של ים), מסיכות (לא רק בפורים). הצבעים אדום וירוק מקבלים משמעויות נוספות, רמזור אינו שייך עוד רק לכביש, ועוד ועוד. משימתנו היא לתווך לילדים ובמקביל להקנות תחושת ודאות ויציבות בתוך אוקיינוס של אי ודאות. אנו שמחים שלמרות כל האתגרים הצלחנו לפתוח שנה ברוכת ילדים בכל השנתונים. בהזדמנות זו אני גם רוצה לומר תודה לכל אנשי הקהילה שהתגייסו להצלחת פתיחת שנת הלימודים הנוכחית.

בימי היערכות ערכנו סבב ראשון של קורס מד"א לו אנו מחויבים, חילקנו מחדש את המרחבים, אנו בתהליך מתמיד לשפר את פני מערכת החינוך - מבפנים ומבחוץ. 😊 תודה רבה והערכה גדולה לכל הנוער ואנשי השירות שהתגייסו למשימה!!!

אלו הם ימים של סליחות. קבלת החלטות בזמן של אי-ודאות היא דבר מסובך ומורכב, וסביר שטעינו ועוד נטעה לא פעם. יש בי אמונה גדולה שהטעויות מקדמות אותנו, במידה שנשכיל להכיר בהן וללמוד מהן. מאחלת לנו טעויות מהן נצמח ונתקדם, ושטעויות אלה יעזרו לנו לבסס את חוזקה וחוסנה של מערכת הגיל הרך והקהילה למען דור העתיד.

אנחנו נמצאים כרגע בתחילתה של שנה הנושאת מידה לא מבוטלת של חוסר ודאות. אך יחד עם אי הוודאות והקושי, זו הזדמנות עבורנו לפתח חוסן נפשי ויכולת התמודדות עם שינויים תכופים. זו הזדמנות עבורנו ועבור ההורים לדבר עם ילדיכם על היכולת למצוא הזדמנויות והאפשרויות שהתקופה מציעה לנו, ובעיקר, ללמוד לראות את הטוב.

**מי האיש החפץ חיים,
אוהב ימים
אוהב ימים לראות טוב
(תהלים, לד)**

תהא שנה פנימית אופטימית

שנת התשפ"א מסתיימת באות א', ואיתה מתחילות מילים כמו אמון, אור, אהבה, אושר, אחדות, אמפטיה, אופטימיות, אדיבות, אנושיות ויחד גם אנכיות, אבדן, אי-ודאות, אי-יציבות ועוד. בעיקר, השנה היא בסימן אתגר. אני מאחלת לנו שאתגר זה יגלה לנו כוחות חדשים, יאמן שרירים לא מוכרים ויעיר תאים רדומים במוחנו. שנראה באתגר שניצב לפנינו כאתגר שיוצר אחדות ואמון חרף אי-ודאות ואי-יציבות, ומתוך האתגר נשכיל גם להתבונן פנימה – לתוך עצמנו, למשפחתנו, לקהילתנו.

בברכת שנה פורייה ובריאה.





ועדת בנים / חנן מלאכי

בשנה האחרונה פעילות הוועדה הלכה והצטמצמה. עם זאת קיימנו במהלך השנה פעילויות שונות כגון שיעורים, ערבי "על האש" ומסיבת פורים ממש לפני הסגר הראשון.

כמו כן עיסוק מרכזי (כמעט כמו כולבו חיילם) הינו אכלוס הדירות בבתי צעירים ובבתי רוסיים. דאגה להכנת הדירה, חתימה על חוזים וכו'.

בשנים האחרונות אנו מאכלסים את הדירות גם בדיירים שאינם בני משק ובכך יש תרומה חברתית וכלכלית.

במהלך התקופה הקרובה נעשה חושבים מחדש על מקומה של הוועדה במציאות היום.

זה הזמן והמקום להודות לחברי הוועדה שליווי אותי בשנים האחרונות נירה ר, רפי א, שמעון ג, ושי מ.

שנה טובה. כתיבה וחתימה טובה. חנן.



צמ"ד / עמנואל צייגר

בניגוד למנהגי, אתחיל הפעם מהסוף, בסוף אוגוסט סיימתי את תפקידי, מטעמים אישיים החלטתי לסיים אחרי שנה וחצי. שנה לא קלה. התחלנו אותה בציפיות רבות לקליטה טובה, סה"כ היו לנו 28 משפחות שהתעניינו, דיברו איתנו בטלפון, שלחו מסרונים ומיילים, מהם 9 משפחות אף שלחו מסמך פרטים אישיים שנכיר אותם יותר טוב, ל- 3 משפחות הצלחנו לארגן שבת קליטה, עשינו כ-4 מפגשי זום והתוצאה בסוף, רק משפחה אחת החליטה להגיע ולהתחיל בהליך הקליטה, ברוכה הבאה.

לקיץ 2021 יש תקווה רבה, 28 מתעניינים, 9 מהם שלחו מסמכי פרטים אישיים, 4 משפחות ביקרו בשלוחות. נקווה שההצלחה תאיר פנים למחליף שלי.

שנת תש"ף הייתה שנה של סגירת מעגלים. סוף סוף סיימנו את נוהל התושבות. סיימנו לנסח מול העו"ד את הסכמי התושבים החדשים ונספח הדיור כאשר עמדו לנגד עיננו העקרונות שנקבעו ע"י האסיפה. בימים אלו אנו עומדים בפני התחלת הבניה של תמר 2.

ולסיום אני מודה מקרב לב לצוות שעבד איתי ותרם רבות להצלחות, הכישלונות עלי.

תודה ושנה טובה ומוצלחת ל: ג'ודי, יהודה, שרית, ענבל, שי, וקובי.

אני מאחל להם ולכל בית שלוחות

שתהא השנה שנת שינוי

שתהא זו שנה של מילוי

שנה של חיזוק העוצמות

שנה של התגשמות חלומות

שתהיה לנו שנה עם עקומה שטוחה

עם קירוב חברתי בקרבה בטוחה

עם פרנסה מצוינת וחיי רווחה

עם מפגשים בהשתתפות כל המשפחה

שתהיה לנו שנה עם בריאות טובה

שבבית ובחוץ נחוה שלווה

שנטייל, שנבלה, שנצרוך תרבות עשירה

בקיצור - שנחזור במהרה לשגרה.

כתיבה וחתימה טובה.



ועדת חברים / יהודה אריאל

בשנה האחרונה עסקנו בעיקר בשלושה נושאים:

1. נושא הדיור, בשיתוף עם מינהלת יישום שיוך, השתדלנו לתת מענה לכל הצרכים, הן של המבקשים להשתדרג בגלל הרחבת המשפחה, בשעה טובה, והן של החברים המשפצים את ביתם, וגם זה בשעה טובה.
 2. רכב הקיבוץ. בימים אלו בעזרתו של יורם רותם אנו מנסים לשדרג את תכנת ההזמנות וליישם הערות שקיבלנו מחברים. כמו כן, בחודשים האחרונים עבדנו על עדכון נוהל הרכב (משנת 2011 – עוד לפני השינוי) והתאמתו למציאות החדשה. מקווה שבאסיפה הקרובה העדכון יבא לאישור הציבור.
 3. טיפול ועזרה לחברים ותושבים שנזקקו לכך. עשינו כמיטב יכולתנו, ואם מישהו חלילה נפגע אינו שבע רצון לחלוטין, אני מבקש להתנצל, ולציין ש"מיטב יכולתנו" לעיתים נדירות לא מספק.
- מאחל לכל בית שלוחות שנה טובה ומבורכת. בריאות לכל ואך טוב.**



ועדת 60+ / אורן גל

כבר עברה שנה? שוב? לי נראה שהיא רק התחילה.

לפני שנה בחרנו מספר קווים מנחים בהם נפעל. כאשר אני קורא את הסיכום והתכנון של השנה הקודמת, בסך הכל נראה שאנחנו בכיוון הנכון.

בהתאם לתכנון, במהלך השנה האחרונה יצרנו מספר חיבורים באופן מכוון בתוך הקהילה שלנו. נציין את חלקם מפאת קוצר היריעה: ערב TED בו הרצו תושבים וחברים צעירים, הדלקת נרות חנוכה של משפחות צעירות אצל ותיקות ("קהילה מדליקה"), בית קפה נייד באירוח משפחות צעירות והיכרות ומשחקי שולחן עם משפחות ותיקות ("שוטף + 60"), הדרכה בטבע ונטיעות בט"ו בשבט עם הגיל הרך של ותיקים וילדים, "מבצע מההגדות" לפסח והגדה קיבוצית, אימוץ משפחות צעירות לוותיקות בתקופת הקורונה, מבצע 65 בשבועות בין צעירים לוותיקים, דגלי שמחת תורה עם הגיל הרך ועוד ועוד.

בנוסף, היו לנו לא מעט אירועים כיפים אחרים ויזמות שונות, נציין את חלקם - הצגה של "מסך הברזל", חוות עדן בט"ו בשבט, הרצאות העשרה שונות ("רכב חשמלי"), ימי הולדת לחברים הוותיקים, אמריליוסים לפסח, פרחים למשפחות הנופלים, שירה בציבור וסיור וירטואלי בעיר דוד ביום ירושלים, תוכנית ייחודית לסדנאות וחוגים לקיץ, שיחה לתשעת הימים עם איתמר חייקין, הופעה של גבי ברלין, משהו קטן לשנה החדשה, ועוד.

רצינו גם מאסטר שף, טיול (שכבר אורגן לפרטים) ועוד, אבל הקורונה רצתה אחרת.

השנה הידקנו את שיתוף הפעולה עם המועצה בגיל עוז, והתחברנו למשרדי הממשלה העוסקים בתחומים אלו, בעזרתם של רותם שכטר וגדי כהן.

בכדי לתת מענים שונים בתחומים קצת אחרים, הקמנו את קבוצת "פטיש מסמר" למתן מענה לצרכים שונים עבור החברים, מקבוצת מתנדבים מכל הגילאים.

בתחילת הדרך אמרו לי שמדובר בוועדת גיל-עד, לא עושים יותר מדי - נתנו לך את ועדת קישוט, בעיקר ועדה שיראה כאילו יש משהו, אין בה באמת צורך ולא באמת מצפים שיקרה משהו. אז המציאות, הפידבקים של החברים והצרכים האמיתיים שעולים מהשטח מספרים סיפור אחר לחלוטין, ואני שמח על כך. נראה שמישהו טעה.

אני רוצה להודות לחברי הוועדה היקרים, שמכילים אותי (זה לא תמיד קל 😊), ושעומלים רבות בכדי לממש את החלומות: אתי רביץ, אליס כהן, אבישג גלעד ואילן חרובי.

נראה שבשנה הבאה נמשיך להיות יצירתיים במציאות הקורונה, אך יכול נוכל לה.

אני מזמין את החברים לפנות אלינו בכל רצון, יוזמה, חשיבה. נעשה כל שצריך על מנת לממש זאת.

נאחל שנה טובה ובריאה לכל בית שלוחות - תחל שנה וברכותיה.



ועדת בית הכנסת

במהלך החורף האחרון הוחלפה הועדה וכמנהג ההחלפה בוצעה ישיבת פתיחה ראשונה .
רעיונות ומחשבות להמשך ושיבוץ בעלי תפקידים, ובתוך כל זה אף אחד מהחברים והחברות לא
שיער היכן ימצא את עצמו זמן קצר לאחר מכן.
אירוע "הקורונה" חיזק לעניות דעתי את חשיבותה הרבה של ועדת בית הכנסת בכל הנוגע להלך
הרוח הדתי והרגשי בקיבוץ.
במהלך התקופה ועד עתה נאלצנו בכל פעם לחשוב מחוץ לקופסא ולחפש פתרונות יצירתיים לקיום
אורך החיים הדתי המשפיע על כולנו.
כל הדברים שלכאורה היו פשוטים ונעשו על דרך השיגרה, נעשו לפתע מאתגרים יותר ודרשו
מהחברים והחברות יותר רוח ואמביציה.
איתור בעלי הקריאה שהינה מלאכה שמבוצעת במשך שנים הפכה מאתגרת עת הוגבל מספר
המתפללים, דבר שדרש להרכיב מערך קריאה רציף שיכיל יותר מבעל קורא אחד .
למביט מהצד הדבר נראה פשוט, אולם הנוכח בעבודת העשייה והמבחין בריצה והחיפוש מבין עד
כמה העניין הזה לא קל ולעיתים דרש יצירת פתרונות בפרק זמן קצר מאוד (ממש בסמוך לכניסת
חג או שבת).
דברים אלו אף אמורים כאשר אנו מגיעים לאיתור בעלי תפילה למניינים בשבתות ובחגים שעברו
עלינו בתקופה זו.
ארגון הסביבה לתפילה (כסאות ישיבה, בימה לקריאה, ארגון תאורה ומיזוג, העברת ארון קודש)
ואיתור מקומות תפילה, דרשו מחברי הועדה העברת ציוד והקמתו בכל פעם מחדש.
עבודת נגרות שנעשתה ע"י איציק פרס ושלמה שרגא שכללה בימת קריאה ניידת נוספת, בניית
מחיצות שיאפשרו עליות לתורה באופן תקין ובטוח, הוסיפו רבות לתחושת הגמישות לקיום מניינים
במקומות שונים שאינם בית הכנסת.
כראייה נוספת לרצון העז של חברי הועדה לשמור על חיי שגרה וליצור אירוע משמח כפי שביצענו
באחת מהשבתות שבהן בוצע קידוש לסיום מסכת תענית, רק מעמיק את העובדה כי הרצון ליצור
ולשמר על אף המגבלות והקושי הינו רחב ומרחיב את הלב.
בימים אילו בהם נכתבים הדברים, יושבת הועדה יחד ומנסה "לתפור" מתווה שיתאים לצורכי
הציבור ויהיה תואם להנחיות הממשלתיות בכל הנוגע לתפילות בימים הנוראים ובתקופת החגים.
מלאכה זו קשה שבעתיים, כאשר בכל רגע משתנים פני הדברים ולעיתים אף לא ברורים כלל
ודורשים בירור מעמיק כדי להבין ולהחליט כיצד לפעול .
קצרה היריעה מלהכיל את המוטיבציה ותעצומות הרגש והנפש שהשקיעו חברי וחברות הועדה היקרים.
ועדה זו שכללה בהמשך את החברים חיים פרלשטיין ודוד גלעד שמסייעים לנו רבות ולקחו על
עצמם את ניהול המניין בחדר האוכל הינם כוח עולה נוסף שמאפשר לכולנו לתת את המענה
המירבי לכלל הציבור.
בימים אילו הסתיימו פעולות המיזון וסידור ארבעת המינים לקראת חג הסוכות.
בהזדמנות זו ברצוני להודות מקרב לב לשמעון שעל אף שכבר איננו חלק מהועדה עדיין ממשיך
לסייע ובמיוחד סייע לרב מיכאל רבות בכל הקשור למיזון האתרוגים (פעולה שלוקחת שעות רבות)
ובהכנת ארבעת המינים לטובת כלל הציבור.
ברצוני להודות לכלל חברי הועדה לחברים והחברות היקרים שנותנים ממרצם ומזמנם כדי לסייע
לכולנו לעבור ימים אילו בהצלחה תחת מעטה מגבלות ואיסורים לא פשוטים.
תודה רבה מקרב לב, לדיויד סנדלהם, אילן חרובי, אבי בוכהלטר, צורי ביאלה, יותם גלעד, איציק
פרס, נורה דיגורקר ונירה ריטמן.
תודה נוספת על שיתוף הפעולה לפרידה רותם - אחראית הניקיון, לחיים פרלשטיין ודוד גלעד -
בסיוע תפעול המניין בחדר האוכל.
תודה מיוחדת לשלמה שרגא שכל פנייה אליו במהלך התקופה המסובכת הזו נענתה תמיד במאור
פנים וברצון עז להושיט יד ולעזור.
תודה מקרב לב, לרב מיכאל סיטבון שמסייע לוועדה רבות ולי באופן אישי בתפעול ובראייה
מרחבית במגוון נושאים שבהם אנו עוסקים במהלך השנה.
תודה לכלל החברים והחברות שעל הדרך תמיד סייעו והיו קשובים לתת יד ולתמוך בכל דבר שביקשתי.

ולסיום בנימה אישית, ברצוני לשתף אתכם במספר שורות במחשבות ובקשות.
הכניסה שלי לתפקיד לוותה בחששות כבדים ולבטים רבים.
תפקיד זה פתח בפני עוד יותר את אופיו המיוחד של הקיבוץ ודרכי העבודה בו.
אם לומר את האמת, לא קל התפקיד וכאחד שנמצא כרגע בתוכו אין ההסתכלות מבחוץ שוות ערך
למסתכל וחי זאת מבפנים.
העיסוק בצורכי ציבור ובמיוחד בתחום אליו נכנסתי לאחרונה מהווה אתגר לא פשוט אך בסה"כ
הרגשת השליחות והחיבור מיוחדים במינם.
כולי תקווה ותפילה כי אני וחברי הועדה נמשיך לשרת אתכם ציבור יקר בנאמנות ובאמונה תוך
השתדלות לגלות תמיד רגישות ומחשבה.

בברכת שנה טובה שנת בריאות וחוזק ושיתמלאו בע"ה כל משאלות ליבכם לטובה



מן הנוי / זיו שניידר

שנה מעניינת ומאתגרת עברה עלינו...

בחג סוכות פקדה אותנו סופת רוח שהפילה את הסוכה בחדר האוכל. נרשמה רוח התנדבות
מרשימה של חברי ותושבי הקיבוץ שבאו באמצע הלילה לפרק ולבנות אותה מחדש, על מנת
שתהיה מוכנה לאירוע שתוכנן ליום שלמחרת.

השנה המשיכה בעונת גשמים ברוכה, שהצליחה לעבור את עונת הגשמים הקודמת שאף היא
הייתה ברוכה מאד. בשנה שעברה ירדו **422.3** מילימטרים של גשם, והשנה ירדו **447.5**
מילימטרים של גשם. הממוצע הרב שנתי הוא **323.4** מילימטרים. בהחלט נתון מרשים.

במרץ הגיעה הקורונה ונאלצנו להתגמש ולהיערך לשינויים המתחוללים סביבנו. איך יוצאים לעבוד
בזמן שהילדים בבית. איך מתמודדים עם הנוער, עובדי קבלן, פנסיונרים וארוחות. איך שומרים על
שיגרה כאשר משפחות וילדים נמצאים ברחבי הקיבוץ בכל זמן נתון.

בגלל סיבה זו הפסקנו לרסס לתקופה של חודשים, מה שגרם לנו לעיכוב רציני ותוספת עבודה
גדולה בעונת האביב. וכמובן שהיינו זמינים לעזור בכל צורך שיתעורר לעזרת החברים והקהילה.

השנה לראשונה התמודדנו עם אתגר שיקום שטחים לאחר הבניה. שיקמנו שבעה מגרשים בסדר
גודל שנע בין 60 מטר ל 250 מטר. בסך הכל שיקמנו מעל דונם וחצי של דשא ומערכות השקיה.
אני רוצה לציין לטובה את החברים ששיתפו פעולה בתכנון ובביצוע.
נעים לראות שוב ירוק לאחר עונת חורף מבוצצת באזורים אלו...

בזמן כתיבת שורות אלו אנו מקימים את הגינות בשכונת תמר שכוללת כ-2 דונם דשא 60 עצים
ועשרות שיחים.

השירות לקהילה: אנו מקבלים פניות על בסיס יומי מחברים המבקשים עזרה כזאת או אחרת קטנה
או גדולה. אנו משתדלים לאזן בין העבודה בשטחים הציבוריים לעזרה לחבר הפרטי. כל חבר מקבל
את מלוא תשומת הלב ואנו משתדלים לענות על כל בעיה בנועם וסבלנות. לעיתים לוקח לנו יותר
זמן להגיע לביצוע וזה תלוי בלוח הזמנים שלנו.

השנה גם התחלף מנהל הקהילה ואני רוצה להודות ליוסי בוריס על ליווי צמוד ותמיכה רבה לצוות
הנוי ולענף. אאחל גם לצביקה הרבה בהצלחה בתפקיד המתגורר, ומצפה לעבודה פורייה וקידום
הענף יחד.

אני רוצה להודות ליוסי רביץ, נתן סימון, ומאיר גודל, על ההשקעה והעבודה הקשה. במיוחד בימים
כאלה של חום קיצוני.

**לשנה החדשה אני מאחל לכולנו שנה רגועה יותר, שמחה וירוקה.
אני בטוח שנצליח לסגור את הפערים שנוצרו לנו בשנה החולפת. שנה טובה.**



מרכולית / רעיה אריאל

יש לשער שסיכום השנה (היהודית) בכל מקום בעולם מתחלק לשניים:
חצי שנה לפני הקורונה, חצי שנה אחרי הקורונה (ועדיין לא נגמר...)
אך על זה אזכיר בהמשך...

שני דברים עיקריים עומדים לנגד עיניי בניהול המרכולית:
עבודת צוות טובה באווירה של "כולנו למען אותה מטרה".
מצד הלקוחות שתהיה הרגשה של "מכולת שכונתית" כלומר הרגשה של בית בו קשובים לרצונות הלקוחות.
בחצי שנה האחרונה נאלצנו להתמודד עם החלטות שנכפו עלינו תוך כדי יישום החלטות שהשתנו מיום ליום. (הקורונה) ...
היה עלינו לרכוש מלאי גדול על כל צרה שלא תבוא, (ח"ו).
נאלצנו לתגבר כוח אדם ע"מ להתגבר על העבודה הרבה, בעיקר איוש 2 עמדות מכירה ברוב שעות המכירה עקב אילוצים של שמירת מרחק וריבוי הקונים.
קבענו שעות מכירה ל"אוכלוסיית המבוגרים" שנחשבת ל"קבוצת סיכון".

במשך השנה:
התחלנו באפיה עצמית.
קנינו מקרר נוסף ל"שונות".
מקרר נוסף לגלידות "בן אנד ג'ריס".
הרחבנו את מגוון המוצרים השונים במחלקות השונות.
הגדלנו את מעגל הלקוחות ובהתאם לכך את הגדלת המכירות.
בימים אלו אנו מכניסים מערכת האמורה להתריע מפני תקלות במקררים ובפריזרים, (דבר זה נעשה עפ"י בקשתנו במסגרת "תוכנית השקעות").
הצוות הקבוע ביחד עם העובדים הנוספים שעומדים לרשותנו עשו ועושים את המירב כדי שהמקום יתפקד לשביעות רצון הקונים.
אני מוקירה ומודה להם על כך!
אנו שמחים על כל הערה שנאמרת מצד הקונים (בנימה מנומסת כמובן...), זה נותן לנו אפשרות לשפר ולהשתפר.

בהרמת כוסית לכבוד השנה החדשה ציינו את סיום עבודתה של זהבה ולס במרכולית והודנו לה על פועלה המבורך. זהבה עוד עבדה במבנה הישן של המרכולית ואף ניהלה אותו.
אנו מודים לה ומאחלים לה שנים רבות להנות מעיסוקים שונים ובעיקר שתהנה עם משפחתה, ילדיה, נכדיה וניניה.

מי אמר שרוח ההתנדבות פגה מהעולם? בעיקר בחופש הגדול, נהנינו ממספר נערים/רות משלוחות/שלפים שהגיעו ביוזמתם, מידי פעם, בהתנדבות, (באישור מש"א כמובן), כדי לעזור לנו בהעלאת סחורה למדפים. יישר כוח!

לסיום אני מאחלת לכל בית שלוחות, שלפים, לכל לקוחותינו ולעולם כולו - שנה טובה ובריאה.

השנה יותר מבכל שנה נברך בפה מלא "תכלה שנה וקיללותיה, תחל שנה וברכותיה".



פינת חי / מנחם קין

בשנה זו נפרדנו מהלמורים שהיו מבוגרים ומחוטמן אחד מבוגר שהועברו ליודפת, יער הקופים, מקום לבעלי חיים מבוגרים וחלשים.

חידשנו כלוב לדורבנים שיגיעו בקרוב.

קלטנו 3 חוטמנים צעירים.

פיתוח סביבתי - בנינו כ - 200 מטר מדרכות והכוונה לסיים הכל בקרוב וכן שיפרנו את הגינון. הדבר נעשה בעזרתם של ילדינו החרוצים. תודה.

תוכננו סיורים של תיירות בעזרת מלכה, אך העניין השתבש בגלל הקורונה.

מאחל לכולם לשנה הבאה בבריאות טובה.



בנק הזמן / אורן גל

ואוו איזו שנה הייתה לנו.

מאיפה נתחיל? השנה התחילה עם הרצאה של יאיר אורבך, וסדנאות כתיבה וערבי סיוע ופתרונות לסמארטפון ועוד כהנה וכהנה. במקביל סדנת העץ שלנו בנתה דברים שונים לקהילה. לאחר מכן התקדמנו בהתנדבויות ומתן מענים שונים שקטים יותר בין חברי הקהילה. ואז הגיעה חברתנו החדשה - הקורונה.

בתקופה הזו, ראינו את עוצמות הקהילה שלנו במוכנות לתרום ולעשות מעבר. בעזרתם הרבה של אריה שניידר וצביקה זיסוביץ הערוץ הפנימי נכנס לפעולה, וכיד הדמיון (והיה הרבה ממנו) התחלנו לפעול. לא נפרט את כל הדברים מאחר ורבים הם מאוד. צורות שונות וסגנונות של סדנאות, יצירות, נגינות, הדרכות, תפילות, הופעות, תוכניות אירוח, ועוד ועוד. לאחר מכן גם סדנת צילום מקצועית, פודטראק ועוד...

רוצים משהו חדש? ישן? חסר לכם משהו? יש לכם משהו לתת? מוזמנים לעדכן.

אתמול היה טוב, ויהיה גם מחר.

שנה טובה ובריאה לכל בית שלוחות.



מן הארכיון / רותי פרס

קהילת שלוחות היקרה,

מהו הארכיון וכיצד הוא 'נתפס' בעינינו?
לאחדים - זו מערת האוצרות של ימי 'אנו באנו'
לאחרים - מדובר באוסף של ניירת מצהיבה
לוותיקים - זה המקום בו מכונסים זיכרונות הישוב
לצעירים - המקום הינו אוסף של מנהגים/החלטות/תקנונים ופרוטוקולים שעבר זמנם.
למנהלי הישוב - זה המקום בו נזכרים כאשר צריך לאחזר החלטה ישנה, למצוא מפה או חוזה שפתאום יש בהם צורך.

ו...יש השואלים: "איפה הוא נמצא בכלל?"

לארכיונאי - הכל בו חשוב, הכל בו מעניין.

ואם תשאלו אותי - לאחר שנה בתפקיד, אני מאמינה שהארכיון אמור להיות ליבה הפועם, מרכז המורשת והגאווה של הקהילה.

השנה שחלפה, שנתי הראשונה בארכיון, הייתה שנה מאתגרת. בתחילתה עבדתי עם תוכנת הארכיון של 'קהילנט', ולאחר זמן, עם פרוץ הקורונה, החלטתי להקפיא את ההדרכה ואני מתמקדת במיון וקיטלוג החומרים שעדיין לא תויקו.

במקביל, פנו אלי שני דוקטורנטים: האחת נוגעת בעבודתה בבית הכנסת בשלוחות והשני כותב על חלקם של ניצולי השואה בהקמת הקיבוץ הדתי. החומרים המצויים בארכיון והסיוע החם של חברים בקיבוץ תורמים להם רבות.

כמו כן פונים אלי בחיפוש חומר בנושא קיבוצי או פרטי, וכל פיסת מידע שאני מוצאת, ואשר מסייעת למבקש/ת, מרנינה את הלב.

קורס 'יסודות הארכיונאות', בו התחלתי להשתתף בשנה שעברה, נקטע בשל הנסיבות, והשבוע חזרנו ללמוד דרך ה-Zoom והמייל.

חשוב להוקיר תודה למרים ולתחיה, בנות השירות הלאומי, אשר נענו לכל בקשה לעזרה בארכיון, וכן לבנות חטיבת הביניים, אשר ממשיכות לסייע בכל המתבקש. תרומתן חשובה, שכן היא מקרבת ומחברת אותן למקום.

בימים אלה, כשנמצאים יותר בבית, רגע לפני שאתם משליכים ניירת/תמונות/יומנים ועוד, אשמח אם תיצרו איתי קשר וביחד נחליט, אולי הארכיון הוא התחנה המתאימה להם?!

אני מאחלת לכל בית שלוחות שנה טובה, שנת בריאות, עשייה ויצירה.



בריאות ורווחה / גדעון כהן

אמר להם רבן יוחנן בו זכאי:

צאו וראו איזוהי דרך ישרה שידבק בה האדם רבי אליעזר אומר: עין טובה...

המאירי - בית הבחירה, אבות

עין טובה, כלומר שיהא נהנה בטובת זולתו, שאז יתאהב לכל אדם ויהיה עניינו מקובל אצל הכל והכל מקובלים אצלו, ואהבת העולם הוא שורש כל המידות.

שנת תש"פ-2020 תירשם ותיזכר בהיסטוריה של העולם כולו. התפרצות מגפת הקורונה מלווה אותנו גם בימים אלו בנתוני תחלואה ותמותה גבוהים.

את תוכנית העבודה הסדורה, ההרצאות, המפגשים והאירועים שנכוננו לשנת תש"פ-2020 החליפו למידה, התארגנות מהירה וקבלת החלטות בעקבות התפרצות מגיפת הקורונה - "ימי הכתר". היעדים הוחלפו במטרה אחת - בריאותם ורווחתם של חברי קהילת שלוחות, תוך עמידה בתקציב המתוכנן למרות ההוצאות המשתנות.

התנהלות הצוות הרפואי והסעודי בימי הכתר מוגדרת כאירוע מתגלגל מרגע קבלת ההנחיות הראשונות מהמועצה ומשרד הבריאות, דרך נהלים חדשים ומתווה פעולה שהוציאה המדינה וקופת חולים. כצוות, נדרשנו לתת מענה בתחומים רבים בשיתוף פעולה עם צוות צח"י שלוחות, המועצה ומחלקת הרווחה. התקבל ציוד מקופת חולים כללית. כמו כן רכשנו ממד"א חליפות מיגון למקרה של טיפול ביתי בחולי קורונה. קבלת החולים נעשתה ע"י: שיחת טלפונית ותאום המשך טיפול עם רופא המשפחה. ביקורי הבית נערכו לפי הצורך והנהלים. תורים שנקבעו וניתן היה לדחותם נדחו למועד מרוחק יותר.

אני מאמין שבתקשורת ישירה ופתוחה ניתן להקטין חוסר מודעות, למנוע פרשנות יתר ולהנגיש מידע אמין ועדכני. צוות בריאות המשיך במפגשים להעברת מידע והנחיות. שמרנו על הצוות כעובדים חיוניים ע"מ להמשיך לתת מענה וליצור תחושת שותפות ושייכות.

התחום הדיגיטלי קיבל תנופה בתקופה זו, דרך שיחות הטלפון, ה"זום" וקבוצות הווטצאפ.

פתחנו קבוצה לבנים להורים סיעודיים לקבלת המידע המועבר דרך צוות צח"י והמועצה.

אנו בקשר טלפוני יזום עם חברים בקבוצת סיכון ובניהם הגרים מחוץ לשלוחות, ובמקביל פתחנו קבוצה למטפלות לקבלת מידע בשפה האנגלית, כמו כן קישרנו אותן לשיחות זום שנעשו ע"י עובדות סוציאליות לוונטיילציה והעברת מידע בשפת האם שלהן.

בתקופה זו רוב העובדות לא לקחו חופשה מחוץ לשלוחות. לרווחתם הוחלף חדר המנוחה שלהם ואובזר כדי שיוכלו ליהנות מאיכות חיים בשעות המנוחה שלהן.

הסגר הממושך, הבידוד המשפחתי והבידוד התוו דרך לדאגה לרווחת החברים.

אנו פועלים בתחומים מגוונים: עבודה מבורכת מול ועדת חברים למתן מענה אישי נקודתי וממושך, עזרה ביתית בסיוע מתנדבים, חלוקת מזון, כביסה, כולבו ותרופות.

מתן מענה לחברים בבידוד - הקשבה לצורכיהם ועידוד בברכה ובעוגה מתוקה ממטבח של אוזן.

הקמת צוות חוסן ריגשי בקהילה ע"י חברי הקהילה העוסקים בתחומי טיפול שונים למתן מענה והכוונה.

בימים בהם ע"פ הנהלים לא יכולנו לפתוח את בית דורות, נרתמנו למתן תעסוקה ביתית - עבודות יצירה, דפי פיתוח וחשיבה. חברות סרגו ויצרו שמיכת טלאים עם אביזרי חישה לגיל הרך וחלוקת עוגות מאפה בית לחגים. כאשר הוסרו ההגבלות וניתן היה לפתוח שוב את בית דורות, התארגנו לפעילות מותאמת הנחיות לפעילות ברוכה בקפסולות ע"י מנחי הבית הברוכים.

שיתוף הפעולה עם הצוותים בשלוחות עבודה מכבדת, מסודרת ומתחשבת של הגורמים המעורבים יצרו שדה עבודה מבורך להתנהלות נכונה.

מודה לקב"ה שזיכה אותי להיות נוכח ולתת מענה בשנה זו מתוך ראייה של כבוד, עין טובה וחסד. תודה לצוות בריאות ורווחה ולחברי הוועדה על שיתוף, כנות ועבודה פורייה.

לצוות צח"י שלוחות ולכל נתני השירות בקהילה תודה על עבודה ברוכה, רגישה תומכת ומכבדת. ובתוך חוסר הוודאות וברגע של נשימה עמוקה ניתן לראות את הטוב שיצא מתקופה כ"כ מאתגרת, את אחדות הקהילה, גיבוש הצוות, החיבור הבינדורי והקהילתי.

מילת תודה אישית ליוסי בוריס מנהל הקהילה שליווה אותי בתפקיד במשך שבע שנים. יחד למדנו את התפקיד והצלחנו בעבודה משותפת לנסח ולתקף נהלים, לבנות תוכניות עבודה ולשמור על תקציב מאוזן דרך עבודת צוות משתפת כנה ופתוחה, על כך תודתי הגדולה אני מאחל לו בהצלחה גדולה בהמשך דרכו.

אני מאמין שאמשיך במסורת עבודה זו גם עם צביקה ומאחל לו הצלחה גדולה בתפקיד המאתגר.

"תש"פ הראתה לנו שהדברים שחשבנו עליהם - לא חתומים.

תוכניות רבות השתבשו. נאבקנו כל כך על הנשימה. נלחמנו על מכונת הנשמה. ולפעמים, כשנלחמים כך על הנשימה, שוכחים את השאיפה.

וכאן היא מגיעה. אחרי שנה של נשימה טרופה, באה שנת תשפ"א - אותיות תשאף.

אנחנו לא רוצים להתעסק רק בלשרוד - כלכלית, בריאותית, זוגית, הורית. לא רק שימור הקיים. אם בתש"פ היינו עסוקים רק באיך לא להדביק ואיך לא להידבק".... (ימימה מזרחי) הרי שתשא"פ תעודד אותנו להדביק את העולם כולו בראיית הטוב, בחסד, תקווה, ברכה ושאיפה.

מבקש את סליחתו של כל אחד באם לא כבדתי אותו. ימים מאתגרים אלה דורשים מכולנו "ונשמרתם לנפשותיכם" שמירה על כל כללי ההנחיות - מרחק, מסכה והגיינה למען הבריאות האישית, המשפחתית ובריאות הקהילה. מאחל לכולנו שיתקיימו בנו דבריו של רבי אליעזר "צאו וראו איזוהי דרך ישרה שידבק בה האדם רבי אליעזר אומר: עין טובה..". **בריאות טובה.**

תחל תשפ"א וברכותיה.



תהליך שיוך הדירות בשלוחות תשע"ט / שמואל ברלוביץ

הסדר השיוך - כללי השיוך בישורת הסופית לפני אישור אסיפה להעברה לקלפי. הוספנו פרק שיאפשר התחלת יישום לפני השלמת כל התהליך מול רמ"י. הדבר יאפשר למשפחות המעוניינות לשפר את מגוריהם כבר עתה.

כמוכן תתאפשר התקדמות מול רשויות המיסוי.

התקדמות מול רשות מקרקעי ישראל - הוגשו כל המסמכים הנדרשים. כרגע נדרש תיקון מסוים בתב"ע שיבוצע בע"ה בחודשים הקרובים.

"אבינו מלכנו, זכור רחמיך וכבוש כעסך. וכלה דבר וחרב ורעב ושבי ומשחית ועוון, ומגיפה ופגע רע וכל מחלה וכל קטטה, וכל מיני פורעניות, וכל גזירה רעה ושנאת חינום, מעלינו ומעל כל בני בריתך"

צוות שיוך מאחל שנה טוב ומוצלחת לכל בית שלוחות.



מחלקת בטחון

השנה למרות שלא היינו צריכים להתעסק יותר מדי עם אירועים בטחונים או פלילים נפלה עלינו הקורונה עם הסגרים שבאו בעקבותיה שהצריכו אותנו למצוא את הדרכים הנכונות איך גם לנסות לסגור את הקיבוץ כמה שניתן כשהיה צריך(סגירת השערים במשך היום) וגם מה שפחות לפגוע בשגרת החיים...

- סיימנו פחות או יותר את פרויקט ריכוז המצלמות בשער של המקומות הרגישים, בתקווה שזה יקל על השומר לשלוט בשטח וגם יעזור לנתח אירועים בעתיד...
 - חידשנו את המספרים לאורך הגדר (שיהיה גם יותר קל להכווין את המשלוחים לבתים...).
 - המשך תחזוקה שוטפת של השער, גדרות, נשקיה ומקלטים.
 - שתוף פעולה פורה עם צוות צח"י שממשיך להתגבש ולקבל תאוצה בהובלתו הברוכה של יובל תורן, רכישת גנרטור בעזרת מימון שהשגנו מהמועצה ובהמשך מקוים לקבל מהם גם מימון לעוד מכשירי קשר.
 - השנה ישראל רימון שהיה הסגן שלי מאז שנכנסתי לתפקיד ותרם לי רבות בידע שצבר לאורך השנים בהם היה פעיל בגופי הביטחון השונים, פינה את מקומו לדור הצעיר ודניאל כץ מחליף אותו בתפקיד. מס' הפלאפון שלו - 0542029011 למקרה שרצייתם לדוח על משהו ולא הצלחתם לצור קשר איתי (ניתן גם לדווח לחיים פרלשטיין 0546746036).
- אז ישראל תודה רבה על הכל. הרבה בריאות והצלחה בהמשך הדרך, ולדניאל ברוך הבא למשפחת הביטחון, תעלה על ציוד וקדימה להסתער...
- אני רוצה לאחל לכל בית שלוחות שנדע יחד עם כל בית ישראל והעולם כולו למצוא את הדרך להתגבר על קללת הקורונה ושתהיה לנו שנה רגועה ושקטה ועם זה לא נשכח תמיד להישאר ערניים ולהיות מוכנים לכל צרה שלא תבוא...

שנה טובה ומתוקה.



צח"י / יובל תורן

לפני מעט יותר משנה נכנסתי לתפקידי כיו"ר צח"י.

קצת קשה לזכור, אבל באותם ימים צח"י היה צוות שצריך לעבור הכשרה ותרגילים על מנת להיות מוכן לאירוע חירום שחס וחלילה עלול להתרחש.

ואכן עם כניסתי לתפקיד, גיבשתי צוות שחולק לפי המכלולים שמרכיבים את הצוות - ביטחון, חינוך, לוגיסטיקה, תקשורת ודוברות, בריאות ורווחה. הצוות כולו עבר הכשרה שכללה שלושה מפגשים עם מדריך מקצועי במהלך חודש ינואר. במהלך ההכשרה הבנו טוב יותר את תפקיד הצוות כולו ותפקיד כל מכלול בתוך הצוות, קיבלנו סקירה של אירועים שקרו בישובים אחרים שמהם ניתן ללמוד על תפקוד הצוות ובסוף אף ערכנו תרגיל מסכם לתרגול של כל מה שנלמד.

בדיוק באותו זמן התחילו להגיע ידיעות על וירוס מסתורי שהתגלה בסין, אך עוד לא באמת חשבנו שתהיה לכך השפעה כלשהי על החיים שלנו כאן בקיבוץ ובמדינה. נקבע תרגיל מטעם המועצה לחודש ספטמבר והתחלנו לארגן את הציוד של הצוות, רשימות אוכלוסייה, חלוקת מקלטים וחיפוש מקום מתאים להקמת החמ"ל של הצוות.

אך מהר מאוד התברר כי ההשפעה של הווירוס המסתורי על החיים שלנו הולכת להיות דרמטית. זה התחיל עם חובת בידוד לחוזרים ממדינות מסוימות מחו"ל, המשיך עם הגבלה של מספר אנשים באירועים במהלך חגיגות פורים ומיד לאחר מכן - סגירת בתי הספר, מערכת גיל הרך, מקומות עבודה רבים ובהמשך אף סגר מלא.

אנו בצוות נכנסנו לתמונה מיד עם החמרת ההנחיות כאשר התפקיד העיקרי שלנו היה מצד אחד לתרגם את הנחיות משרד הבריאות לחיים שלנו בקיבוץ, ומצד שני לדאוג שלא יחסר כלום הן בצד הגשמי והן בצד המנטלי לכלל האוכלוסייה. לצורך הבהרת ההנחיות הוצאנו בכל כמה ימים הודעה לכלל הציבור המפרטת את ההתנהגות ברחבי הקיבוץ, היינו בקשר רציף עם ראשי הועדות האחרות בקיבוץ, ובעיקר עם ענפי השירות - מרכזית, חדר אוכל, מכבסה, תיאמנו וגיבינו את המהלכים של ועדת בית כנסת לגבי אופן קיום התפילות ובהמשך סגירת בית הכנסת ושמרנו על קשר רצוף עם המועצה האזורית שסייעה ותמכה בנו.

לצורך הדאגה לגוף ולנפש, הקמנו מערך מתנדבים שדאגו לחלוקת אוכל, כביסה, קניות, תרופות וכל דבר אחר שהיה בו צורך עבור האוכלוסייה המבוגרת שרצתה בכך, סייענו לכל מי שהיה זקוק עם ההכנות לחג הפסח והקמנו מערך סיוע נפשי עם מתנדבים מהקהילה.

במהלך התקופה נוכחנו כולנו שוב כמה טוב שאנו חיים בקהילה כמו שיש לנו בשלוחות.

אין מספיק מקום להזכיר את כל מי שעזר, התנדב, יזם, תרם ובכלל דאג שהתקופה תעבור על כולנו בהרגשה טובה יותר. גילינו שניתן לקיים אירועי תרבות גם מרחוק, לקיים שיעורים והרצאות דרך הערוץ הפנימי, לרקוד ולשמוח ביום העצמאות במרפסות ובשכונות ולתת לכולנו הרגשה שגם שאנחנו בריחוק חברתי, אנו עדיין קהילה אחת חמה ומגובשת. תודה גדולה לכל מי שהיה שותף לכך.

עניין נוסף שנמצא באחריותנו הוא הדאגה לכל מי שנאלץ להיכנס לבידוד, הן עזרה בהבהרת ההוראות החלות עליו והן סיוע במה שניתן מבחינת דירה נוספת, משלוחי אוכל, קניות וכו'.

ממש לקראת סוף השנה, הנגיף הגיע גם אלינו לקיבוץ עם חולה מאומתת ראשונה. לשמחתנו היא חשה בטוב ואנו בטוחים שהקהילה החזקה שלנו תתמודד בצורה הטובה ביותר גם עם זה.

אנו נמצאים כרגע בעיצומו של גל שני שבכל מובן הוא חמור וקשה הרבה יותר מהגל הראשון.

בנוסף, הגל הפעם הכה בצורה חזקה באזור שלנו - הן בבית שאן והן בישובים סמוכים במועצה. השמירה על ההנחיות וההקפדה על שלושת הדברים שכולנו כבר מכירים כל כך טוב - מסיכה, מרחק והיגיינה הם הדרך שלנו לשמור על כך שגם עכשיו נמנע מהווירוס לחולל הדבקה ברחבי הקיבוץ.

בנוסף, אנו מוגדרים ישוב ירוק, דבר שמאפשר לנו לקיים שגרת חיים יחסית נוחה עם אפשרויות רבות לקיום אירועי תרבות, שמחות ותפילות וחשוב מאוד שנדאג כולנו שנמשיך להיות מוגדרים כך.

אני רוצה להודות באופן מיוחד לכל חברי הצוות שהתגייסו וסייעו בכל דבר שהיה בו צורך, בכל שעה ובכל מקום.

נותר לי לאחל שהשנה הקרובה תעמוד בסימן של יציאה מתוך המשבר והתקופה המורכבת שאנו מצויים בה, לתקופה חדשה של צמיחה, בריאות, פרנסה טובה, אופטימיות ואושר לנו כאן בקיבוץ, לכל מדינת ישראל ולעולם כולו. נתפלל יחד כי וירוס הקורונה יעלם מחיינו ונוכל לחזור לשגרה הברוכה והאהובה שכולנו כל כך מתגעגעים אליה.

תכלה שנה וקללותיה, תחל שנה וברכותיה. שנה טובה!



מאתר קהילה-נט / בת שבע לרנר

תקשורת בתוך קהילה היא דבר חשוב ועקרוני, במיוחד בימים אלו. פעם היה רק לוח מודעות ואח"כ התאספו דברי דפוס - פתקים, דף מידע ועוד. אבל היום, בעידן הדיגיטלי, התווספו עוד כמה נתיבים. יש קבוצות וואטסאפ ויש "מקומי" להודעות חשובות, אז הרבה ישאלו מה זה קהילהנט ולמה צריכים גם אותו.

ולכן, בין היתר, האתר והאפליקציה של קהילהנט מרכז את הכל.

- לוח אירועים עם תוכניות הקהילה והמועצה.
- הודעות רבות שכוללות, בין היתר, הודעה שבועית עם שעות ומקומות התפילה שמשנתנים.
- הודעה עם שעות המרפאה לאותו שבוע.
- לינק לתוכנת סידור הרכב.
- לינק לאתרים של המועצה, לתחבורה ציבורית, ולוח דרושים באזור.
- רשימת החברים ותושבים עם מספרי הטלפון וכתובות המייל.
- שעות שירותים שונים - מכולת, כביסה, בריכה ועוד...
- מעקב משקעים בחורף.

יש גם אפשרות לשלוח מיילים דרך קהילהנט לחבר/תושב, קבוצה או אפילו לכולם.

בנוסף יש קבצים שכוללים:

- דפי המידע מאז ששלוחות הצטרפה לקהילהנט (בעתיד - יש תוכנית לצרף את הארכיון . לקהילהנט ואז תהיה גישה לכל דפי המידע ודפי אינפורמציה של קבוצת שלוחות מאז היווסדה).
- חומר לאספות וערבי דיון (חלקם מוגבלים רק לחברים ולא לתושבים).
- דוחות של ועדת ביקורת (גם מוגבלים).
- חומר מועדת תרבות – כולל מצגות וסרטי וידאו.
- עלוני ד"ש מהמועצה, עמוד"ש של קיבוץ הדתי ועוד.

יש גם תמונות מתוכניות תרבות וטיולים, וגם תמונות הקיבוץ מהעבר הרחוק.

יש הרבה חברים ותושבים - מבוגרים וצעירים גם יחד - שמשתמשים באתר או באפליקציה, אבל חלקם רק לדבר אחד או שניים. ולצד, יש גם לא מעט שלא מנצלים אותו כמעט בכלל.

אני מזמינה את כולם להתחבר ולבדוק את האתר במחשב ו/או את האפליקציה בסמארטפון ומבטיחה שיגלו דברים נוספים שיעשיר את התקשורת הקיבוצי שלהם. אני גם מזמינה אנשים להכניס תמונה שלהם בפרטי המשתמש שלהם, כך שהחברים והתושבים החדשים יכירו יותר טוב את החברים הוותיקים - וגם להפך. גם יש אפשרות לכל אחד להכניס בעצמו תוכן, מידע או תמונות.

לפני כמה שנים, האסיפה החליטה לא לחדש את החוזה הקיים של קהילהנט. אבל גילינו שהסכום שמשלמים הוא דומה לסכום רק להחזיק את האתר התדמיתי שהוא הכרחי כדי שיהיה אתר שכל אחד בארץ ובעולם יוכל לראות על שלוחות ולמצוא אותו בגוגל.

ובינתיים, השנה, המועצה האזורית של עמק המעיינות חתמה הסכם עם קהילהנט בו כל הישובים של המועצה יתחברו לקהילהנט. יתכן שבעתיד יהיו לנו עוד פונקציות עוזרות שעד כה לא היו פתוחים לנו.

להיכנס לאתר הקהילתי יש להיכנס קודם לאתר התדמיתי www.shluhot.org.il ומשם לכניסה והצטרפות ל"קהילהנט". ולמי שעוד לא הוריד את האפליקציה - אפשר להיכנס לחנות ה playstore או apple store ולהוריד את קהילהנט - ולהגדיר את הישוב שלוחות.

בקרב תהיה גרסה חדשה של האפליקציה. לכל מי שצריך עזרה, מוזמן לפנות אלי, במייל batsheva.lerner@gmail.com או בוואטסאפ 0546746489 או להשאיר לי פתק בתא דואר.

מאחלת לכולם שנה טובה עם תקשורת טובה.



ועדת בטיחות / דן גולדנברג

במהלך השנה טיפלנו בציוד כיבוי האש, ביצענו בדיקות ואת הטיפול השנתי. החלפנו ציוד שפג תוקפו. מנחם ליפצר, ממונה הבטיחות, ממשיך להעביר הדרכות, ריענון לעובדים ותיקים והדרכה ראשונה לעובדים חדשים. מנחם גם עורך סקר סיכונים באופן שוטף בענפים, ובקיבוץ בכלל. השנה גם היה שוב קורס הדרכה לעבודה בגובה. תוקף הרישיון הוא סה"כ לשנתיים. **אנחנו מאחלים לכל בית שלוחות שנה בריאה ובטוחה.**



משאבי אנוש / רננה שאול לקהילת שלוחות היקרה,

כמה מילים לסיכומה של שנת תש"פ ואיחולים לשנה העומדת לפתחנו - בדיוק לפני שנה נכנסתי לתפקיד ניהול מש"א בקיבוץ שלוחות. בציפייה, באהבה ומתוך רצון להכיר, להשפיע, לסייע בקידום והצמחת תחום המש"א בקיבוץ שלוחות. עד מהרה מצאתי שותפים נפלאים לעשייה, בין כאלו שהינם ממלאי תפקידים ובין מתנדבים ויחד מצאתי איתכם כר פורה להתפתחות ולקידום רעיונות ותהליכים משמעותיים בקיבוץ. מפאת קוצר היריעה, אזכיר רק כמה אירועים שהיו לאורך השנה בהם הייתה לי הזכות להוביל וליטול חלק. אז מה היה לנו בתש"פ??

הרמת כוסית ואירוע פרידה מהילה דנינו למנהלי ענפים ורכזי ועדות בחוות הרוח, שליחת שישה מנהלים לקורס שיפור מיומנויות ניהול, שדרוג תהליך עדכוני שכר, העברת בני הנוער של שלוחות לסטטוס 'שכירים', יצירת סטנדרטיזציה בקליטת עובדים והסכמי עבודה, שדרוג דיווחי נוכחות במערכת ה'רנעד', אירוע פרידה במדגה לחברים מסיימי תפקידים במגזר העסקי - אבי פרידליך, יורם רותם ונתן סימון, הדרכות מנהלים בנושא העסקת נוער, דיני עבודה וקריאת תלוש שכר, פרידה מיוסי בוריס מנהל הקהילה היוצא, ייסוד פורום מנהלים מגזר עסקי והעברת סדנא בנושא כתיבת תוכניות עבודה.

הקורונה זימנה איתה אתגרי כ"א רבים בהם הוצאת כמות משמעותית של עובדים לחל"ת, השבתם לעבודה סדירה, מיצוי זכויות, טיפול באירועי תחלואה/ בידוד. מניחה שלחלק מאלו נידרש גם בהמשך, בתפילה שזה יקרה כמה שפחות...

כל זאת לצד עבודה שוטפת של קליטת עובדים, סיומי העסקה, תחלופת ועדות, ליווי מנהלים ועובדים ועד ועוד... השתדלתי להיות שליחה נאמה ולסייע בידי עובדים, מנהלים וחברים בעצה, ליווי, הצבת מטרת והשגתן.

עבודה רבה עוד לפנינו ובימים אלו צוות מש"א עוסק בתהליך התאמת מבנה ארגוני, הסדרת תשלומי ביגוד, הסדרה/ שינוי של ועדות שונות, יצירת פורום עמיתים במגזר העסקי ופיתוח עתודה ניהולית ומקצועית של אנשי שלוחות.

אני רוצה לנצל את הבמה הזו כדי להודות לכל השותפים הנפלאים לעשייה הזו - לשדרת הניהול, לוועדת מש"א, לצוות מבנה ארגוני, למזכירות, לחשבת השכר וצוות הנה"ח, למזכירה הטכנית, למנהלי הענפים ורכזי הוועדות- בלעדיכם לא היה ניתן לקדם דבר.

מאחלת לכולנו שנה משמעותית ומצמיחה, שנמצא בעצמנו את עמוד השדרה החזק והחוסן הנדרש להתמודד עם חוסר הוודאות שהמציאות מזמנת לנו.

שהקב"ה ישלח ברכה והצלחה בכל מעשה ידיו ויתגנו לחן ולחסד ולרחמים בעיניך ובעיני כל ראינו.

שנה מתוקה מדבש, למרות הכל - שתהיה לנו שנה מלאת בריאות, צחוק, חסד, צמיחה, חוסן אישי, משפחתי וקהילתי, שנדע תמיד לראות את חצי הכוס המלאה.



הנהלת האסיפה / חיים פרלשטיין

בהמשך לשנים האחרונות גם השנה האסיפות שקיימנו היו סביב השינוי וקליטת "חבר חדש".
 ידענו לנצל את חצי השנה הראשונה, לקיומם של האספות, שבתקופת הקורונה ניסיונות אחרים
 שעשינו לקיים אסיפות לא צלחו, מלבד אחת.
 כמו בכל שנה בסיכום אני מבקש להודות, בראש וראשונה לכם ציבור החברים הוותיקים והחדשים
 שבאתם ותרמתם מהיכולת שלכם להמשך קיומה של חלקת האלוקים הקטנה, שלוחות.
 כאן גם המקום להודות ליאיר בוריס מנהל הקהילה שסיים את תפקידו, ולאחל למחליפו צביקה
 וקסמן בהצלחה.
 כאן גם המקום האישי שלי להודות לכם על שתמכתם ונתתם לי את האפשרות לנהל את האסיפה
 במשך קרוב לשמונה שנים בשמי ובשם יותם גלעד תודה.
 נאחל למי שיתפוס את מקומו בהצלחה.
שנה טובה כתיבה וחתימה טובה ומעל הכל בריאות איתנה וטובה.



מנהל הקהילה / צביקה וקסמן

קהילת שלוחות היקרה,
 עברנו ועדיין עוברים תקופה מאתגרת מבחינה עולמית, ארצית וקהילתית. מסביבנו אנשים
 נדבקים, מדביקים, נכנסים ויוצאים מבידוד, כבר לא מצליחים לעקוב.
 אם נדמה היה לנו שבקיץ זה יעלם, אולי בסתר לבנו הבנו שזה לא יקרה, אבל לפחות קיוונו.
 מבחינה הקהילה, הנגיף פוגש אותנו בהרבה מקומות - חינוך בלתי פורמלי, גיל הרך, חדר אוכל
 סגור, חברים ותושבים בבידוד, אוכלוסייה בחל"ת, שכירים בחל"ת, פגישות והחלטות בזום,
 תפילות בבית, בחוץ, בפנים וקשה כבר לעקוב, דירות למבודדים וכו'.
 ובכל זאת ב"ה אנחנו מתמודדים וממשיכים קדימה - אירועי תרבות בחוץ, מערכות מתפקדות
 ועושים הכל כדי לעמוד בנוהלים שמשנתנים כל יום-יומיים ובכל זאת לתת מענה לכל הצרכים.
 אני רוצה להודות לצח"י על ההתכנסות והתפקוד למול אתגרים שלא הכרנו, לצוות בריאות סיעוד
 ורווחה על ההרגעה, הטיפול והקשר עם כל האוכלוסייה הכללית בכלל והמבודדים בפרט, למנהלי
 החינוך הבלתי פורמלי והגיל הרך שכרגע בחזית ולכל מנהלי הפעילויות הועדות והענפים על עבודה
 מקצועית ומתחשבת. להנהלת חשבונות על כל שלוחותיה על יעוץ והכוונה.
 תודה לג'ודי, רננה, תרצה, חזי וישראל על התמיכה הליווי והאכפתיות.
 וכמובן לכל קהילת שלוחות על ההירתמות כשצריך עצות וסתם מילים חמות.
 אז מה נאחל לשנה הקרובה
 שעם אתגר הקורנה נדע להתנהל בצורה טובה ורגועה
 עד שיעלם מקירבנו כלא היה
 שתהיה לנו שנת שגשוג מבחינה כלכלית
 ונדע לעשות חיבורים בקהילתנו בצורה מכבדת ומיטבית
 שנראה במה כל אחד מאיתנו תורם לכלל
 ונשאף כולנו להתגייס לעזרת הזולת בלי לשפוט בכלל
 שנעמוד באתגרים האישיים והקהילתיים
 ונסמוך אחד על השני שרק את הטוב כולם רוצים ומחפשים
 אז שנה טובה ומתוקה כדבש.
וזכרו הסתכלות בעין טובה ולב פתוח זה כל מה שנדרש. שנה מבורכת.



יופ"י / יוסי יעיש

שוק היצוא של גזר מישראל הצטמצם באופן משמעותי בשנים האחרונות. השנה היצוא היה בהיקף של 80,000 טון גזר לעומת 180,000 טון גזר לפני 5 שנים. בעונה זו צמצמנו את מזרע הגזר מ 4700 דונם ל 3600 דונם ע"מ להתאים את הכמות לשיווק. מאפייני השנה:

א. קורונה

הקורונה פגעה ביכולת ההתנהלות, עבודה בקפסולות ופגיעה באיכות השירות של ההובלה הימית. ובנוסף, רשתות השיווק באירופה העדיפו תוצרת מקומית באיכות נחותה ע"פ גזר טרי מישראל. כתוצאה מכך נאלצנו לחפש שווקים אחרים במחירים נמוכים.

ב. בעיות אקלים

בגליל ירדו כמויות גדולות של גשם שמצד אחד חסכו מים יקרים, ומנגד השדות עמדו תחת מים וכתוצאה מכך נוצר חוסר אוורור שהשפיע על היבול והאיכות.

ג. שערי מטבע

לצערנו כל תעשיית היצוא נפגעת מהעניין הזה כבר שנים. אנחנו מוכרים בדולר, יורו ו סטרלינג וגם אנחנו נפגענו משערי מטבע נמוכים מהתוכנית.

ד. כללי

צמצום יצוא הגזר גורם לעודף כושר ייצור. במצב זה התחרות בין התחנות על יעדי השיווק גורמת לירידת מחירים. כמו כן התנודתיות גורמת לחוסר יציבות ולחוסר ודאות.

ה. תכנית 2021

התכנית עומדת בצל העונה הנוכחית. בימים אלה אנחנו מבצעים הערכת מצב מחודשת בצל אי הוודאות. גודל המזרע ייקבע בהתאם להערכת השוק ובינתיים אנחנו עסוקים במאמצים לשיפור כל מה שתלוי בנו ומקווים לעונה טובה יותר.

בשם עובדי הגזר נאחל לכל בית שלוחות שנת בריאות, עשיה מוצלחת והצלחה בכל מעשי ידינו.



גד"ש + מים / שאול וייס ושחל רמון

כל שנה ואתגריה

השנה ענף הגד"ש אותגר באופן רציני ע"י שינויים במחירי המים בעקבות ההסדר שנחתם מול המדינה כתוצאה מתיקון 27 לחוק המים.

היו שינויים אסטרטגיים גדולים בגדשי"ם באזורנו בעקבות השינוי ברווחיות. למזלנו אלון וחזי תמחרו מחדש את הגידולים על מנת שנעמוד באתגרים החדשים כולל הוספת מוצרים לסל.

בשנה הבאה עלינו לטובה נגדל חיטה, אבטיחים, בצל, שום, עגבניות ותירס קיץ וחורף. וכל הגידולים הללו מותאמים למחירי המים החדשים.

השנה אנו מתכוננים לטעת בשטחי הפרדס העליון מנגו לפי בחירת זנים של המדריך. כרגע ביצענו סקר קרקע ותוכנית ניקוז. לאחר החגים נבצע תוכנית השקיה ונטיעה כי אנו חייבים לסיים לנטוע לפני תחילתה של שנת השמיטה שתחול בעוד שנה.

שחל, איש המים, נכנס השנה לנעליו הגדולות של נתן וביחד אנו מצליחים לתחזק את מערכת המים של גד"ש שלוחות ומצליחים לשמור על הרמה הגבוהה.

לסיום,

אנו מודים לאלון על מאמציו הגדולים על מנת לקדם את הגד"ש ולחזי שתומך בנו.

שנה טובה מצוות הגד"ש.



מטע / שי פרס

אנו כמדי שנה נמצאים בשיא הפעילות בימים אלו. בין אם בגדיד או בתחום הלולבים או הכנת הכרם למסיק. כל הסגירות העסקיות כבר נעשו, כל ההכנות מבחינת ציוד וכוח אדם כבר בשיא העבודה, היבול כבר מתחיל להיאסף ואיתו גם השנה. השנה המאתגרת שעומדת להסתיים, העמידה אותנו בפני אתגרים לא פשוטים כלל. בראש ובראשונה שמירה על חיינו וחיי החברים החשופים יותר לסכנת הקורונה. חלק מצוות הענף ישב בבית לא מעט ימים כדי למנוע חשיפה, בין אם שנגזר עליו בידוד בשל חשיפה או מפאת קבוצת סיכון, חלק אחר מתמודד עם בני משפחה בהסגר, כך שכל אחד בנפרד וכולנו לחוד התכוננו לעונה בדרך מאתגרת ובעזרת ה' גם טובה. על כך מגיע לכל הצוות יישר כוח גדול. זה המקום להודות לצוות המסור והמקצועי שלנו על התמדה ונחישות בהצלחת הענף.

בזמן כתיבת שורות אלו אנו בדיוק בתפר בין המשלוח האחרון של הברהי שהסתיים בתוצאות טובות מאוד עם אחוזי ייצוא גבוהים ויבול גבוה.

לבין:

שיווק לולבים אל השווקים. השנה הזו נקטפו מהמטעים שלנו מעל 110,000 לולבים ועדיין יש זמן. גדיד מג'הול בבית ובשפעה שהתחיל השבוע.

ערב גדיד הזנים היבשים

וערב מסיק, ראשית נמסוק זיתי מאכל מהזנים פיקואל ופישולין ומיד בהמשך נמסוק ברנע וקורטינה לשמן. השנה יש יבול נמוך במיוחד בזיתי השמן.

השנה גם שינינו את נוף המטע.

עקרנו כ 100 דונם של עצי תמר משום גובה רב וחוסר כדאיות כלכלית, ובמקומם נשתול כמוון עצים חדשים בשנה הקרובה הבא עלינו לטובה, לפני השמיטה.

ברצוני להודות לצוות הניהולי של המשק אשר נותן אמון בענף ומסייע רבות בצליחת המכשולים שהמציאות מזמנת.

נראה כאילו אנחנו לפני שנים קשות בכל העולם החקלאי ויש "לחשב מסלול מחדש" בהרבה תחומים.

ענף המטעים מאחל לכל בית שלוחות ועם ישראל שנה טובה, בריאות איתנה.



רפת / יהודה לדרמן

נעים להכיר - יהודה לדרמן, בן מעלה גלבע, נשוי ואב לשלוש בנות, בענף הרפת מזה כ-15 שנים, מתוכם 6 שנים בניהול רפת מעלה גלבע. כבר שלושה חודשים שאני ביניכם, לומד את הרפת ואת הייחודיות של שלוחות ותושביה ואת פערי הטמפרטורות שבין העמק להר...

מעט מהשנה החולפת - אנו עומדים כרגע בתוכנית הייצור, ובדרך להגיע לכ 4.5 מיליון ליטר חלב עד סוף השנה האזרחית. כמו כן, עלתה הרווחיות לליטר חלב בשל מוצקים גבוהים בחלב (חלב עשיר בשומן ובחלבון).

בימים אלו של שלהי הקיץ, אנו מתמודדים עם גל החום הכבד וההשפעות שלו על רווחת הפרות ועל ייצור החלב. מנסים לייצב את תנובת החלב על ידי עזרים טכנולוגיים חדישים, תוך התייעלות בכוח האדם ובאיכות הצינון לפרות.

הרפת מתנהלת בשגרת היום-יום על ידי צוות מקצועי מסור, חברי המקום - אילן חרובי, צורי ביאלה, יאיר כהן ואיציק פרס וצוות שהגיע אלינו מעבר לים, סטודנטים לחקלאות - לליט, סוסיל, ראג'יס וטוטו.

את הצוות הקבוע תומכים - מנחם קין, ענבל הדסי ועפרה ברמן.

זו הזדמנות לומר תודה גדולה לכל הצוות על ההשקעה, השעות המאתגרות, המענה התמידי לרווחת בעלי החיים, על המסירות לאורך השנים ועל קבלת הפנים החמה והתומכת. ובברכת הצלחה רבה בהמשך ותודה על שנים ארוכות של תרומה לענף והובלתו להישגים גבוהים-לצביקה וקסמן על שניצח על התזמורת באהבה ובמסירות אין קץ.

חג שמח ושנה טובה ומתוקה.



ענף ההודים / רענן וייס

השנה הנוכחית היא שנה קשה במיוחד בענף ההודים. בגלל המשבר בעוף טוב הורידו לנו את כמות האפרוחים למדגר והורידו את המחיר לק"ג בשר משווק. בשנה רגילה אנחנו מגדלים 6 מחזורים של 22,000 אפרוחים, השנה אנו מגדלים רק 4 מחזורים. הורדנו להקה אחת בקיץ הזה וזה הוכיח את עצמו לטובתנו, שלא היינו צריכים להתמודד עם החום הנורא בקיץ זה.

לצערנו מי שביקש לקבל הודי גדול לכפרות יצטרך להסתפק ב - 2-3 הודים קטנים.

חג שמח ושנה בריאה מכל הצוות.



ענף הלול / ששון מעתוק

אנחנו נמצאים בתחילת. המידגר החמישי לשנה זו. התוצאות טובות מפעל "עוף טוב" בונה לולים במשקים ומגדיל את נתח השוק שלו וצפוי להגדיל את המחיר שהוא משלם ב 20%. בשנה הבאה. **שנה טובה.**



מדגה / יחיאל נזרי

יצא לי לדבר עם איזה דג אחד, קרפיון גדול חביב ומנוסה, שקפץ מהמים ביום חם. שאלתי אותו, "בבקשה אתה יכול לעזור לי לדווח בדף מידע על מה שנעשה במדגה בשנה האחרונה? עדיף שהדוח יהיה קצר ועיניני". הקרפיון משיב "שמעתי שיש לכם מגפה קורנה ובגלל זה אתם לא שולחים דגים? בגלל זה המראה שלך השתנה? אך אתה מרגיש עם מסכה?"

"כן" אני אומר לך. "אתה קרפיון לא יודע מה קורה מחוץ למים. בגלל זה אנחנו לא שולחים אותך. שלא יעשו ממך קציצות גפילטע פיש מתוק בצנצנת עם גזר כתום שאנחנו מגדלים. אני מאחל לך שלא תהיה על הצלחת". הקרפיון ממשיך "אני שם לב שיש כל מיני דגים נוספים במים. לא רק קרפיונים. שאתם בקיבוץ שלוחות מגדלים? אמנון. בורי. באס. אותם אתם משווקים?". אני עונה לו. "המסעדות סגורות. תיירים לא באים. בתי מלון סגורים. חתונות מצומצמות. לאנשים אין חשק לאכול אפילו את הדגים היפים והטעימים שלנו". לא רציתי להגיד לו שאנחנו מאכלסים דגים מסוג רדרם שאוכלים דגים אחרים שלא ייבהל. פחדתי שהוא ישאל אותי אם אני אוהב דגים אז למה אני דג אותם. החורף שחלף היה גשום מאוד, הכנרת כמעט גלשה עברנו את הקו האדום למרות זאת העלו את מחיר המים ועוד הם מדברים שיעלו את המחיר ויקצצו לנו בכמויות המים. המחיר שאנחנו פודים על הדגים שאותם אנחנו משווקים נשאר יציב. דווקא משבר הקורנה חיבר ביננו המגדלים ושמר על המחיר.

בכל מזג אוויר, בקור בחום, גם אם הגשם יורד ומציף, גם אם הטמפרטורה במים מגיעה ל 30 מעלות כמו בימים האחרונים, אנחנו שומרים עליהם, העיקר שהדגים יישארו בחיים ונוכל לשלוח אותם עם קרח.

השנה שחלפה תש"ף הייתה שנה קשה ומאתגרת. לא הספקנו לשבת ולנוח, התרוצצנו כל הזמן. אני מקווה בשנה שתבוא עלינו, תשפ"א, נתבונן ונהנה מהיופי שמקיף אותנו, נתפעל מהטבע, נרגיש שלוה ונועם, נקבל החלטות נבונות, נהנה מהשמש, מזריחות של בוקר ומשקיעות בערב. שתבוא עלינו שנה גשומה וברוכה כמו השנה שחלפה. נתעניין בציפורים ונראה את השקנאים והקורמורנים עפים במעגלים לאפריקה בסתיו. וחוזרים לאירופה באביב. שנחזור להתפלל במניין בבית-כנסת ובשטיבל. שניפגש ונתווכח באספת חברים בחדר האוכל. שיבטלו את הזום, שלא נעטה לא נחבֵש ואפילו לא נלבש מסכה. אלא רק בפורים. שנהיה כמו דג במים. ולבסוף תודה לדגים שאנחנו מתפרנסים מהם.

שנה טובה ומוצלחת.



מתכת שלוחות / עמית פורשר

תכלה שנה וקללותיה, תחל שנה וברכותיה.

הרבעון האחרון של שנת 2019 היה מוצלח מאוד, מה שעזר לנו לסיים את השנה ברווח. את תחילת שנת 2020 התחלנו בצורה מאתגרת. ארז המהנדס, שעבד אצלנו 10 שנים המשיך הלאה וקלטנו את דימה, מהנדס רציני עם ניסיון. חבלי קליטה של מהנדס הם לא פשוטים וזמן הקליטה השפיע על האפשרות לקלוט עבודות חדשות.

השנה המשיכה עם האתגרים כאשר בסבב קורונה הראשון יצאו לחל"ת של חודש חלק מהמסגרים ונשארנו צוות מצומצם לתכנונים של פרויקטים עתידיים שכבר נכנסו ולמתן שרות למפעלים חיוניים. פרויקטים בולטים שביצענו ועודנו מבצעים:

לפני כחודש סיימנו פרויקט מכובד ב'עוף טוב' שהיה פרויקט הדגל של המנכ"ל החדש שנכנס. הפרויקט כלל החלפת מכונות אריזה, פיתוח התאמה למסועים הקיימים וייצור מסועים חדשים שמקשרים בין המכונות שהביאו מחו"ל.

הפרויקט בוצע בצורה יסודית ומוצלחת וקיבלנו תגובות טובות מאוד מ"עוף טוב".

פרויקט נוסף שמסתיים בימים אלו הוא הקמת בית אריזה לסלק בתל עדשים בליווי צמוד של יוסי קנר שהוא הפרויקטור. רוב הציד נרכש בהולנד, אנו עזרנו בהעמדה ובבניית ציוד עזר לא קטן. עוד פרויקטים מעניינים שמבצעים בימים אלו ב'בקר תנובה' מנוגדים במקצת, הקמת קו הכשרת בשר חלק והקמת קו פירוק טרף.

בנוסף, כל הזמן מנסים להרחיב את הלקוחות שלנו ומחפשים גם כיוונים שונים ויציבים.

מי יודע איזה עוד אתגרים מצפים לנו השנה?

מאחל לכלל בית שלוחות שנה פורייה, יציבה ובריאה, שיתגשמו רוב חלומותינו.



נופש כפרי / דניאלה אייזנברג

חלפה רק שנה מאז הסיכום האחרון על גבי "דף מידע", ונדמה, שעברו יובלות. אין ספק, זו הייתה שנה לא רגילה.

החל מחודש פברואר עד לפסח, נסגרה המדינה. אנשים לא יצאו מן הבית. גם כשאת אט הוסר הסגר, פלג אוכלוסייה גדול, שאוהב לטייל ולנפוש בחר שלא להגיע למקומות שיש בהם התכנסויות של קהל.

אנחנו מצדינו עשינו הכל, על מנת שהישראלים לא יחששו לנפוש אצלנו. הדגשנו את המרחבים הפתוחים בהם ניתן לשהות, אפשרנו ארוחות בוקר במועדון של הנופש, וכל זאת תוך הקפדה על הנחיות התו הסגול. אבל.....

זמן חולף, נסיבות משתנות בכל רגע, ההוראות של "לסגור, לפתוח, לסגור" הקשו מאד על התכנון. יחד עם זאת.

בחודש אוגוסט, התחלנו לראות את האור בקצה המנהרה.

התפוסה הייתה מלאה, האורחים הביעו את שביעות רצונם ויצאו "מבסוטים". עמדנו ביעדים.

יש לנו צוות נפלא, שמעניק שירות אדיב במאור פנים ורק מחכה להמשיך לארח. תודה מקרב לב לכל מי שהיטה שכם, עזר ותמך.

נמתין כולנו לאורו של היום הבא ונייחל לטוב שייזמן לנו המחר.

סליחות של אלול נמהלות בברכות של תשרי,

וכשנגיש בפרוש החג, בקבוק של יין, זר פרחים או שוקולד, מלב תעלה בקשה,

מי ייתן, שהשנה שתבוא עלינו, תהא בעזרת השם, לטובה.

בברכת חג שמח ושנה טובה לכל בית שלוחות.



"קיץ בקיבוץ" / קני גולדמן , דבורה ליס

אחרי 23 שנות פעילות מבורכת לאלפי בני נוער מישראל ומחו"ל, ותחת אישור משרד החינוך והבריאות, נאלצנו לסגור את המחנה עקב פרוץ מחלת הקורונה.

מדינת ישראל החליטה לא לפתוח מחנות קיץ עם לינה בכל הרכב שהוא.

אנחנו עובדים בכל כוחנו לשמור על הקשר עם המשפחות, הילדים והצוות בדרכים מגוונות ויצירתיות.

אנחנו גם בונים תוכניות חדשות וחושבים על קיץ 2021, בתקווה שהמגפה תסתיים ונוכל לחזור לחיים כסדרם.

תחל שנה וברכותיה.



"ותן טל ומטר לברכה על פני האדמה"

טבלת גשם שנתית מחודש ספטמבר 2019 ועד חודש אפריל 2020.

<u>כמות גשם במילימטרים</u>	<u>חודש</u>
0	ספטמבר
1.2	אוקטובר
2	נובמבר
114.3	דצמבר
154.2	ינואר
51.8	פברואר
58.1	מרץ
57	אפריל
8.9	מאי
<u>447.5</u>	<u>סה"כ שנתי</u>
<u>323.4</u>	<u>ממוצע רב שנתי</u>



מרכז המשק / חזי ליפשיץ

"אל נא

גשם נדבות תחולל רוח צפון

וברך שיבולת שועל ושיפון

אל נא

חלץ קהילה אשר סביבך תערוג

וברך התות והאגוז והאתרוג

אל נא הושענא והצליחה נא

אל נא

רומם עצרת עוללי טיפוחים

וברך אגוז ותמר ותפוחים

אל נא

קרא נא שבע במטרות רקיעים

וברך כל מיני ירקות וזרעים

אל נא הושענא והצליחה נא"

השנה היוצאת שבה ולימדה אותנו כמה הרבה אינו תלוי בנו, ולעיתים על אף מאמצינו המציאות טופחת על פנינו.

הקורונה, שכבר נראית כחלק בלתי נפרד מחיינו, השפיעה בצורה משמעותית גם על הפעילות העסקית של שלוחות, וחייבה אותנו למצוא דרכי התמודדות ולחשב מסלול מחדש.

מלבד הקורונה, התרגשו עלינו השפעותיו המאחרות של תיקון 27 לחוק המים שהביא לעליה דרמטית במחירי המים לחקלאות, ובצד אלו המשכנו לקדם גם השקעות בפיתוח של המשק החקלאי ושל פעילויות אחרות לטובת העתיד.

אסקור בשורות הבאות את הנושאים המרכזיים שהעסיקו אותנו בשנה החולפת, מפאת קוצר היריעה וטורח הציבור, הסקירה חלקית מאוד.

נתחיל מהסוף. ההערכה שלנו שהפעילות הכוללת בשנת 2020 (לא כולל יופ"י) תסתיים פחות או יותר באיזון. זו כמובן תוצאה לא טובה שרחוקה מהתוכנית שהייתה לנו בתחילת השנה.

ההשפעות העיקריות של הקורונה על התוצאות העסקיות היו בפעילות של קיץ בקיבוץ ונופש כפרי, אבל הרגשנו את הקורונה גם בפעילות החקלאית.

ענף המדגה סבל מירידה משמעותית בביקושים וכפועל יוצא של כמויות השיווק שלנו, עקב הסגירה של חלקים גדולים בשוק המוסדי שמהווים חלק משמעותי בצריכת הדגים בישראל.

ענף נוסף שנפגע באופן עקיף אמנם, הוא המטע. בעקבות הקורונה, חברת השיווק שהייתה אמורה לקנות את השמן של ההתארגנות האזורית שאנחנו חלק ממנה, לא עמדה בהסכם שנחתם עימה, וכתוצאה נמכר השמן במחירים נמוכים משמעותית. גם מחירי המג'הול היו נמוכים מהצפי בין היתר לאור הקיטון בביקושים בשווקי היעד.

בענף ההודים המשבר העמוק שבו מצוי הענף מזה שנתיים נמשך, ומביא לירידה משמעותית מאוד ברווחי הענף עקב הורדת מחירי הבשר המשוק.

בצד האופטימי אפשר לציין את ענף הרפת שבו התמודדנו עם החלפת הניהול, עם כניסתו של יהודה לדרמן במקומו של צביקה. הצלחנו לעבור את יעדי התוכנית בזכות ייצור גבוה של שומן וכן בזכות התמודדות טובה עם הייצור בקיץ.

הסכם המים האזורי שנחתם לאחר מאבק של 3 שנים בהשלכות של תיקון חוק המים, הביא לעליה חדה במחירי המים לחקלאות. אנחנו עוסקים הרבה בשאלה מה ניתן לעשות כדי להתמודד עם מחירי המים החדשים ולשמור לפחות על אותה רמת רווחיות. לטווח ארוך, זה מחייב אותנו לשנות את תמהיל הגידולים ולהתמקד יותר במטעים שיודעים להתמודד עם מחירי מים גבוהים. אישרנו השנה נטיעה של 200 דונם מנגו בחלקת הפרדס שמתוכננת להתבצע בשני טקטים באביב ובקיץ 2021. אנו מצפים גם לקיום ההתחייבויות של המדינה והאזור להביא מים שפירים לשטחים ברמת צבאים שיאפשרו לנו לטעת גם שם מטעים בהיקף נרחב. בטווח הקצר, נבחנות מספר אפשרויות לייעול של השימוש במים, ולניצול נכון יותר של שטחי הגידול.

בהקשר זה ראוי לציין את המהלך האזורי המקודם בימים אלו. לאחר חתימת הסכם המים מול האוצר, הוקם צוות אזורי בהובלת יוסי קנר שמטרתו יצירת איזונים בין המשקים בנושא המים.

המלצות הצוות שולבו בהמלצות של צוות שעסק בנושא הקרקע והובאו כמקשה אחת לאישור המשקים, במטרה בין היתר ליצור צדק היסטורי מול המושבים בנושאי קרקע ומים. המהלך כולל העברת קרקע למושבים, צירופם לאגודת המים ומיזם סולארי גדול משותף לקיבוצים ולמושבים.

בימים שבהם מתחולל מאבק האסי המתקשר, מתהווה בשקט מתחת לרדאר מהלך היסטורי של פיוס ותיקון שמתבטא לא רק במילים יפות אלא גם בויתור על משאבים וכסף, וכדאי להכירו.

בתחום הפיתוח, אנחנו ממשיכים לקדם את תחום האנרגיה הסולארית אשר מהווה הזדמנות לייצר ענף מניב לטווח ארוך. השנה החל לפעול השדה הסולארי שהוקם בשפעה ופרויקט סולארי על גגות הרפת. נחתם הסכם לקידום פרויקט נוסף על גגות בהיקף של כ-1.3 מגוואט אשר יצא לדרך בזמן הקרוב בע"ה ובנוסף אנחנו מקדמים הסכם נוסף לפיתוח שדה סולארי קרקעי.

מכאן אני רוצה להביע הערכה עמוקה לכל עובדי המגזר העסקי בשלוחות שנותנים מעצמם מעל ומעבר לנדרש, מתוך הזדהות עמוקה עם הענף ולמען המטרה המשותפת של כולנו שהיא הצלחת הענפים והמשק כולו.

מאחל שנה טובה ובריאה לכל בית שלוחות, מי יתן ויתגשם בנו הפיוס היפה שצירפתי כאן שהולחן ומבוצע על ידי אביתר בנאי (לכו ליוטיוב מי שלא מכיר- מומלץ).

שנה טובה.



מזכירת הפנים / ג'ודי פולסטר

שנת תש"ף תיזכר כשנה בה למדנו שלא המעצמות הגדולות והעשירות הן הקובעות, אלא יורוס קטן שנגע בבריאות, בכלכלה ובפוליטיקה. חלק מהתהליכים שהמזכירות תכננה להוביל ולקדם בשנה זו, התקדמו בקצב אחר מהתוכנית או התעכבו לבינתיים.

בתהליך איחוד סטטוסים, נוהל קבלה לחברות מלאה הוכן, תוקן, ואושר על ידי האסיפה. מכאן, יצאנו לדרך והזמנו משפחות חדשות להצטרף לשורותינו במעמד חברות מלאה. כנגזרת מהנוהל שאישרנו, הוכנו הסכמי ההצטרפות. בימים אלה המשפחות המתעניינות בוחנות את ההסכמים, ולאחר עריכת התאמות - בתוך גבולות הגזרה המוגדרות בנוהל שאישרנו, אנו מקווים שבעתיד הקרוב המשפחות הראשונות יובאו להצבעה בקלפי לחברות בקיבוץ, ויבנו כאן את ביתם בשוכנת תמר ב'.

כיום, בשלוחות יש 22 חברים במעמד חבר בעצמאות כלכלית. במסגרת הנוהל שאושר, חברים אלה רשאים ואף מוזמנים להצטרף למעמד חברות מלאה. בהמשך, יוכנו הסכמי הצטרפות ואנו מקווים שמתוך קבוצת החברים בעצמאות כלכלית תהיה התעניינות בהצטרפות למעמד חברות מלאה.

תהליך איחוד סטטוסים הוא סוג של כביש ראשי עם נתיבי השתלבות. בצמתים השונים צריך לשים לב לתנועה שמצטרפת מהצד, לקצב ההתקדמות, לתמרורים ולרמזורים המורים לנו על הדרך. נסיעה בכיוון הנכון, נהיגה בהתאם לתנאי הכביש ועצירה להתרענונות מידי פעם - יביאו אותנו למקום הנכון בשעה טובה.

שיקום תשתיות ותיקות הוא פרויקט חשוב ביותר, שעד לשנת תש"ף לא סומן עבורו מקור מימון. הנושא זכה השנה לתשומת הלב הראויה, ובמסגרת השינוי שנערך במידרג השימושים ברווחי העסקים, הוגדר שיוקדש כסף מידי שנה לטובת נושא זה. במקביל תוקם מינהלת תשתיות שתעסוק בכל הכרוך בנושא זה, במטרה לעבוד בשיתוף פעולה מיטבי הן בין הגורמים השונים הן בתוך שלוחות והן מול גורמי חוץ. שטרני מעטוף, המבקרת שלנו מחברת BDO, שותפה להליך הקמת המינהלת ותלווה את פעילותה בהמשך.

הליך שיוך הדירות מתחלק לנושאים פנים-קיבוציים ונושאים מול גורמי חוץ. יחד עם ניב ליש, המלווה שהחליף את שמוליק דודאי, הגענו לישורת אחרונה לקראת הבאת הנוהל לאסיפה ובהמשך להצבעה בקלפי.

מכיוון שלא קיימנו אסיפות באחרונה, נושא זה לא התקדם לפי התוכנית. אסיפה ב"זום" פחות מתאימה לסעיף משמעותי מסוג זה, וראוי יהיה לדון בו באסיפה רגילה בה תהיה אפשרות לחברים לראות ולהקשיב אחד לשני באופן פיזי.

שיפור לכידות חברתית וחוסן קהילתי, מרכיבים היבט מאוד חשוב, מרכזי ואף הכרחי בחיי הקיבוץ. בזכות ימי קורונה, אני מתרשמת שנושא זה קודם היטב בזכות פעילות מושקעת של הועדות השונות וכן בזכות ניתוב המתנדבים לטובת צרכי הקהילה. התגייסות זו, הן בערוצים הרשמיים והן בערוצי ההתנדבות, נתנה תחושה טובה ועזרה לראות את האור בקצה המנהרה. ברור שאפשר לשפר, ועוד יותר ברור - שיש על מי לסמוך ויש עם מי לעבוד וביחד נמשיך לקדם את הקהילתיות שלנו.

אני מודה לחזי ולצביקה שהצטרפו השנה לשדרת הניהול שלנו, לרננה שממשיכה איתנו מאשתקד וכן לחברי המזכירות המסיימים קדנציה בקרוב. תודה על השותפות בקבלת החלטות אסטרטגיות לטובת שלוחות, בשיקול דעת, במקצועיות וברגישות חברתית.

אני מודה לתנועת הקיבוץ הדתי על הליווי לאורך כל הדרך, במיוחד במסגרת פורום מנהלי קהלה ומזכירים. אני מודה למועצה האזורית על פועלכם הרב למען קידום עמק המעינות, בזמני שיגרה ובתקופת הקורונה. אני מודה לכל ממלאי התפקידים בשלוחות, על פועלכם למען הקהילה ולמען הצלחת העסקים שלנו.

למרות שלא רואים את הבעות הפנים מבעד למסכות, במיוחד לא ממרחק של שתי מטרים... ניתן להרגיש היטב את טוב הלב ואת האכפתיות והרצון לעזור אחד לשני. במבט אופטימי קדימה, אני מקווה שיימצא הפתרון שיאפשר לנו לצמצם את המרחקים ולהסיר את המסיכות, לרקוד בשמחות ולהתפלל ברוב עם בתוך בית-הכנסת, להיפגש לקידוש קהילתי מבלי חשש להידבק בקורונה.

יִפְתַּח ה' לָךְ אֶת־אֹצְרוֹ הַטּוֹב אֶת־הַשְּׁמַיִם לַתֵּת מִטֶּרֶם־אֲרָצְךָ בְּעֵתוֹ וּלְבַרְךָ אֶת כָּל־מַעֲשֵׂה יְדְךָ וְהַלְוִיתָ גֹזִים רַבִּים וְאָתָּה לֹא תִלְוָה:

שנה טובה!



שנה טובה

